EAAHNIKH OMOZXZIIONAIA IIIMAXIAX

Mapkomnoulo, 26/2/2024

Ol emutuyovTeg Kal ol emtuyolosg tng 1M Adelag Ikavotntag ABANTA Immikng As€lotexviag kat ITmkng

Avtoxng, Tou Tpaypatonoifnke otig 24 OePpouapiou otov Irutikd Ouho Meooyeiwy, givat:

INNIKH AEZIOTEXNIA & INMNIKH ANTOXH

NoubkwnNpE

ZAQEIPONOYAOY EMMEAEIA (AIOM)
NTOYMH BAZIAIKH (AIOM)
®APOTIANNH IQANNA (AIOM)

SZYMEK JULIA-SOFIA (AIOM)

MMAPOYAA EYAITEAIA — S0QIA (AIOAJC)
KONTOMOYAOY AHMHTPA (EGIOT)
PATSIKA AAEZANAPA (EOIOT)

INNIKH ANTOXH

8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

KAOTZQNH AHMHTPA (IOM)
MQPAITH MAPIA — IQANNA (I0M)
MANEZHZ AITEAOZ (IOM)

NTAIKOY KATEPINA (IOM)
TOYMMANIAPH MOAYZENH (IOM)
TXOYIKPIANH EYITAGIA (IOM)
AANTABOY AIAIA —NIKH (IOKAA-STG)

Ao ™ Mpappateia tng E.O.I



